dicitur, contiguum... » — Fol. 36 v°. «Miles quidam magni Caroli,

natione Bajoarius... » — Fol. 37. « Homo nobilis, cui erat Baldela

nomen, habuit uxorem que Angelrada dicebatur... » — Fol. 37 v°.

e Quidam illuc in lucem sine lamine fusus, ingenli pareutis fide ab

Ôismcnse pago deductus est... et ne ab eorum oberremus vestigiis

dignanter efficiat » .

Sur les miracles de S. Denis, et notamment sur ce manuscrit que

Mabillon a connu, v. ActaSS., octobre, t. IV, p. 930 et suiv.

Fol. 38. « V. Bealus Gregorius, Turonensis episcopus, de S. Remi-

gio, episcopo. Kemigius, Remensis urbis episcopus, qui, ut fertur,

septuaginta... hujus virtulis repulsu reliquit n . (Biblioth. hagiogr.,

h 7151).

Fol. 39 v°. «Ex prefatione quç ad missam antiquitus dicebatur, de

miraculis ejusdem B. Remigii. Hic est ille Remigius qui prius fuit con-

secratus quam genitus... ab inferni perpetuo cruciatu »

.

Fol. 40 v". « Incipit vita sancti ac beatissimi Remigii, episcopi.

Beatissimi Remigii, antistitis, depositio sancta... qui promisit justis

aelerna
;
quod prçstare dignetur qui régnât cum Pâtre et Spiritu sancto,

qui est benedictus in saecula. Amen » . (Ilrid., n" 7150).

Fol. 45. «VI. Ex libro béate, régi ne. Hester, qualiler suam Domino

orationem fuderit et exaudita sit. Hester regina confugitad Dominum,

pavens peiiculum quod imminebat... et omnes ministri ejus consola-

bantur eam » . Ce sont les ebap. xiv et xv du livre d'Esther.
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Fol. 48. « VII. Inventio sanctç Crucis, qualiter a beata Helena

inventa est v nonas maii. In illo tempore, cum imperator Constan-

tinus... » (Ibid., d° 4166). — Fol. 49 v°. «Item, qualiter Helena

ipsam invenerit sanctam Crucern tempore Constantini. Hujus tempo-

ribus, Helena, Constantini mater... » (Ibid., n" 4164). — Fol. 51.

tltem, de exaltalione ejusdem vivifiée crucis Christi. Tempore illo,

postquam Constantino augusto contra Maxentium... persévérât in

fide catholica, prestante Domino nostro Jhesu Cbristo, cui est

bonor, etc.:> (Ibid., n° 4178).

Fol. 5i v°. « [VIII]. Ex libro Gregorii Turonensis, deCruce et mira-

culis ejus apud Pictavum. Crux dominica, quae ab Helena augusta...

infirmi persepe in hoc loco sanantur » . [Ibid., n° 4182).

Fol. 56. «In Dei nomine, incipit inventio sanctae Crucis in Gol-

gotha, quod interpretatur Calvariae locus. Liber I. Anno ducente-

simo triccsimo tertio, régnante venerabili Dei cultore... quicumque

vero memoriam faciunt sanctae Crucis accipiunt partem cum Dei gene-

trice (sic) sancta Maria. Amen. Explicit inquisitio sanctae Crucis »

.

(Ibid., n° 4169).

Le commencement de ce texte est partagé en neuf leçons.

Fol. 64. a [IX]. De beato transitu S. Martini, in quo mox meruit a

Domino coronari. Murtinus obitum suum longe anle prescivit dixitque. .

.

caelum dives ingreditur. Illinc nos, ut spcro, custodiens me hae scri-

bentem rcspicit te legentem » . (Ibid., n° 5613).

Fol. 68. « X. Passio sanctorum Pétri, Andreae [et] Dionisiae, que est

idus maii. Apud Lapsaam, tempore iniquitatis, quando ccrtamen

fiebat famulis Dei... tempore Decii, imperatoris, et Optimi, pro-

consulis, régnante semper Domino nostro Jhesu Cbristo, cui est gloria

in st'cula sçculorum. Amen. Explicit passio SS. Pétri, Andreae et Pauli

et Dionisiae » . (Ibid., n" 6716).

Fol. 70 v°. « XI. Passio sanctae Margarite, virginis, que est xv

kalendas julii. In diebus illis, transiebat Olibrius prael'ectus de Asia...

mense junii die w, régnante Domino nostro Jhesu Cbristo qui, etc. »

Ce texte est inédit.

Fol. 79. u XII. Incipit passio sanctae Marinae, virginis, quae est

xim kalendas julii. Post resurrectionem inlustrem Domini nostri...

Xllll kalendas julii, caelebrantes ejns commemorationem, et pro me
peccatore orate ad Dominum Jhesum Christum » . (Ibid., n° 5303).

Fol. 89. u XIII. Incipit prologus vitae B. Alcuini. Superna Christi
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rorante dextera...— Incipit vita Alcuini, abbatis. Vir Domini Albinus,

nobili generis Anglorum esortus prosapia... quem ipse vivens dicta-

verat lammina scriptus in créa parietique insertus » . (Ibid., n° 242).

Fol. lli. « XIIII. Passio S. Eleulherii, episcopi, et Anthiae, matris

ejus, quae est xim kalendas maii. Eleutherii, nobilissimi viri, nos

fama... et sic mitigata est furia Romanorum, prestante Domino nostro,

etc. -> (Ibid., n° 2i51).

Fol. 120. a XV. Incipit vita sanctae Eufrosinae. Fuit vir in Alexan-

dria, Pafnutius nornine... in eodem monasterio usque in prçsentem

diem, glorificantes Deum Patrera et Filium, etc. » (Ibid., n° 2723).

Fol. 130 v°. « XVI. Incipit vita S. Ambrosii, Cadurcensis episcopi.

R. Ambrosius, cum esset pontifex in civitate quç dicitur Cadurcis...

Agripinus seciitus est eum quocumque ambulavit, et docuit omnia

quç scripta sunt, ipso adjuvante cui est honor, etc. » (Ibid., n° 369).

Fol. 135 v°. a XVII. Prologus passionis SS. Secundiani, Marcelliani,

Veriani. Cum Dominus.Ihesus Christus pérora omnium propbetarum...

— Incipit passio, etc. Régnante igitur Decio Cçsare ac Romani domi-